

भारतीय मानक ब्यूरो
(परवाणू शाखा कार्यालय)

हमारा संदर्भ:पर.शा.का./प्रशा/ 71


04-08-2023

परवाणू शाखा कार्यालय, मकान नं. 15, सैक्टर -3 परवाणू - 173220 जिला सोलन (हिमाचल प्रदेश) से उत्तर क्षेत्रीय कार्यालय बिल्डिंग, भू तल पश्चिमी विंग, प्लॉट नं. 4-ए, सेक्टर 27- बी, मध्य मार्ग, चण्डीगढ़- 160019 में स्थानांतरित हो गया है ।

शाखा कार्यालय का मौजूदा ई- मेल आई डी nlbo@bis.gov.in कार्यात्मक रहेगा एवं नया टेलिफोन नं. 0172-2997492 सक्रिय है ।

Parwanoo Branch Office has shifted from House No. 15,Sector-3, Parwanoo, District-Solan (Himachal Pradesh) to Northern Regional Office Building, Ground Floor, West Wing, Plot No. 4-A,Sector 27-B, Madhya Marg, Chandigarh 160019.

The existing e-mail ID nlbo@bis.gov.in of the branch office will remain functional and new telephone No. 0172-2997492 is active.


(विजयवीरन के.)

वैज्ञानिक-ई/ निदेशक एवं प्रमुख

प्रमुख(आई टी एस) कृपया बी आई एस वेबसाइट पर उपरलिखित पते को अपडेट करने का कष्ट करें ।
With a request to kindly update the address as mentioned above on the BIS Website.

Circulated to: All departments at BIS Headquarters and ROs/BOs/Labs/NITS